
terça-feira, 27 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 
 

DECRETO Nº 193/2021, DE 23 DE JULHO DE 2021. 
 
 

Dispõe sobre a nomeação dos membros da 
Sub Comissão Municipal de Acompanhamento 
da Operação Água Potável - OAP, do Município 
de Mulungu do Morro e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUINICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas por lei. 
 
R E S O L V E:                     
 
Art. 1º - Nomear os membros da Sub Comissão Municipal de Acompanhamento da 
Operação Água Potável - OAP do Município de Mulungu do Morro que terá a seguinte 
composição: 
 
I Um representante da Defesa Civil Municipal que a presidirá: 

HUMBERTO RIBEIRO DOS SANTOS 
 

II Um representante da Vigilância Sanitária - VISA: 
RAIANE BRAGA SENA 
 

III Um representante do Setor de Tributos: 
REINALDO TELES BOAVENTURA 
 

IV Um representante dos Mecânicos: 
ANDRÉ CONCEIÇÃO RIOS DA SILVA 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

Mulungu do Morro - BA, em 23 de julho de 2021. 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F5CA175782D27FCF4C9CBD16DA3535B


		2021-07-27T11:23:18-0300




